

# Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS

Bymidten 56 G, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 59 16 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

**Nikolaj Sommer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS Bymidten 56 G 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 59 16 86
	Stiftet: 29. juni 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Sommer
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Klinikfællesskabet I/S, Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har nartuligvis været præget af Covid-19 pandemien og den generelle nedlukning af Danmark i marts 2020. For selskabet har det betydet, at omsætningen ikke har udviklet sig som forventet og hjemsendelse af medarbejdere. Årets resultat er derfor lavere end forventet, men opvejes dog delvist af modtagne kompensationer fra de danske støtteordninger jf. også note 1.

For det kommende regnskabsår er det ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Herudover har der ikke været nogle usædvanlige forhold i årets løb.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.232 t.kr. mod 2.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.231.974</b>	<b>2.784.955</b>
2 Personaleomkostninger	-1.835.006	-1.953.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	75.035	-194.106
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.472.003</b>	<b>637.604</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-631.218	-656.719
Andre finansielle indtægter	5.469	334.868
3 Øvrige finansielle omkostninger	-224.977	-174.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>621.277</b>	<b>140.900</b>
4 Skat af årets resultat	-137.345	-31.543
<b>Årets resultat</b>	<b>483.932</b>	<b>109.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	370.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.932</b>	<b>109.357</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.017.021	1.106.886
Materielle anlægsaktiver i alt	1.017.021	1.106.886
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.017.021</b>	<b>1.106.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.574	154.804
Igangværende arbejder for fremmed regning	849	8.715
Udskudte skatteaktiver	7.083	41.050
Andre tilgodehavender	219.433	500
Tilgodehavender i alt	380.939	205.069
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.517.705	2.002.662
Værdipapirer i alt	2.517.705	2.002.662
Likvide beholdninger	229.829	200.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.128.473</b>	<b>2.407.806</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.145.494</b>	<b>3.514.692</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	1.414.070	1.043.138
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.652.070</u></b>	<b><u>1.278.738</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	135.804	110.269
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>135.804</u></b>	<b><u>110.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.793.088	2.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.793.088</u>	<u>2.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	25.000
	Selskabsskat	95.230	13.640
	Anden gæld	421.302	87.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.532</u>	<u>125.685</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.357.620</u></b>	<b><u>2.125.685</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.145.494</u></b>	<b><u>3.514.692</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.044.381	108.000	1.277.381
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	-1.243	110.600	109.357
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.043.138	110.600	1.278.738
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	370.932	113.000	483.932
	<b>125.000</b>	<b>1.414.070</b>	<b>113.000</b>	<b>1.652.070</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen, er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for Covid-19 støtteordninger	218.742	0
	<u>218.742</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	218.742	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>218.742</b>	<b>0</b>
	<u>218.742</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.702.487	1.824.467
Pensioner	124.346	121.520
Andre omkostninger til social sikring	4.260	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	3.913	2.714
	<u>1.835.006</u>	<u>1.953.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	224.977	174.853
	<u>224.977</u>	<u>174.853</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.378	44.616
Årets regulering af udskudt skat	33.967	-13.073
	<u>137.345</u>	<u>31.543</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.965.281	2.965.281
Afgang i årets løb	-629.034	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.336.247</u></b>	<b><u>2.965.281</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.858.395	-1.664.289
Årets af-/nedskrivninger	-89.865	-194.106
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	629.034	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.319.226</u></b>	<b><u>-1.858.395</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.017.021</u></b>	<b><u>1.106.886</u></b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Opskrivning primo 1. januar 2020	-110.269	-95.916
Andel af årets resultat	-631.218	-656.719
Årets indskud	605.683	642.366
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-135.804</u></b>	<b><u>-110.269</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	135.804	110.269
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>135.804</u></b>	<b><u>110.269</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klinikfællesskabet I/S	Værløse	50 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	1.043.138	1.044.381
Resultatdisponering	<u>370.932</u>	<u>-1.243</u>
	<b><u>1.414.070</u></b>	<b><u>1.043.138</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af Bymidten 56G, 3500 Værløse. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 75 t.kr.		
